OPERACIONES CONTINGENTES
BANCA PRIVADA

A DICIEMBRE 2021
( En Millones de Balboas)

2022-02-17

CARTAS DE CREDITO

ACEPTACIONES BANCARIAS

AVALES Y FIANZAS

LINEAS DE CREDITO POR DESEMBOLSAR
CONTRATOS A FUTURO

OTRAS OPERACIONES CONTINGENTES
TOTAL

2019
Trimestre IV
1,431.23
58.71
2,055.57
6,559.62
0.00
1,069.45
11,174.57

Trimestre I
1,471.85
49.54
1,927.96
6,324.10
0.00
1,043.04
10,816.50

2020
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
1,387.18 1,227.56
9.53 7.08
1,799.31 1,747.99
6,249.70 6,061.96
0.00 0.00
916.15 1,071.21
10,361.88 10,115.79

Trimestre IV
1,399.65

10.28

1,835.42
6,272.42

0.00

823.01
10,340.78

Trimestre I
1,486.42
2.26
1,830.11
6,397.27
0.00
970.57
10,686.63

2021
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



